
ĹESV

DAROVACI SMLOUVA
č.: 5/936/2016

uzavřena' ve Smyslu ust. § 2055 a násl., Za'k4 č. 89/2012 Sb., Občanský Zákoník
(dále jen „občanský zákoník“)

Smluvní strany:

Lesy České republiky, s.p.
ICO: 42196 451
Dıčz cZ42196451
Sídlem: Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové
zapsán v obchodním rejstříku u Krajského Soudu Hradec Králové, oddíl A XII, vložka 540
Statutární orgán: Ing. Daniel Szóra'd, Ph.D., generální ředitel
zastoupené na základě pověření dle Směrnice 19/2015 Podpisový řád: Ing. Ludvíkem
Ričářem ředitelem Krajského ředitelství Liberec

na Straně jedne'

Sdružení TULIPAN
Se sídlem: Sokolská 113/8 Liberec 1, 460 01
ICO: 266 72 472
Zastoupeno: Mgr. Zorou Machartovou - ředitelkou

(dále jen „obdarovaný“) na Straně druhé

I.
Předmět smlouvy

. Lesy České republiky, s.p., jako dárce, darujív Souladu s usnesením vlády pro poskytování
darů voblasti školství, vědy a péče o mládež za účelem příspěvku na podporu
projektů občanských sdružení zdravotně postižených a obecně prospěšných
společností voblasti zvyšování zaměstnanosti osob obtížně umístioelných na
trhu práoe, obdarovanému částku 50.000,-Kč (slovy: padesáttisíc korun českých)
na projekt „Bez práce nejsou koláče" Spočívající v nákladech spojených S provozem
chráněné dflny (dále též „dar“).

. Obdarovaný dar dle této smlouvy přijímá a Zavazuje se jej využít výlučně pro ujednaný
účel.

. Dárce prohlašuje, že poskytnutí daru bylo schváleno Dozorčí radou dárce dne 28. 6.
2016.

. Dar poskytnutý na Za'kladě této smlouvy bude obdarovane'mu poskytnut bezhotovostně
na jeho účet uvedený v Záhlaví této Smlouvy, a to tak, že finanční částka odpovídající daru
bude poukázána ve prospěch účtu Dbdarovaného nejpozději do 21 dnů ode dne
oboustranného podpisu této smlouvy.

II.
Práva a povinnosti

. Obdarovaný se Zavazuje užít dar výlučně k účelu ujednane'mu v čl. I. této smlouvy.



' . Smluvní Strany ujednaly rozvazovací podmínku, podle nñ účinnost této darovací smlouvy
Zaniká, jestliže obdarovaný nepoužìje dar výlučně kúčelu ujednanému v či. Iv této
Smlouvy a nejpozději do konce kalendářního roku, ve kterém mu byl dar poskytnut
V takovém případě je obdarovaný povinen dar vrátit dárci a dárce je tak oprávněn -vˇrácenı
daru požadovat

. Obdarovaný je povinen bezodkladně po Skončení realizace projektu, nejpozději
však do 31. 34 následujícího roku po Skončení Zdaňovacího Období (kalendářního roku),
ve kterém mu byl dar poskytnut, předložit dárci kompletní Závěrečnou Zprávu
Svyplněnými údaji dle přílohy č. 1 této Smlouvy. Uvedená Zpráva Slouží jako doklad
osvědčující Způsob využití daru.

. Obdarovaný se Zavazuje v rámci Svých možností informovat vhodným Způsobem
(např. prostřednictvím internetu) širokou veřejnost Zejména o realizaci projektu a jeho
podpoře dárcem.

.Obdarovaný Se dále Zavazuje, že veškereı ZveřejněneI informace o projektu (letáky,
brožury, tiskové zprávy, materiály použité při výstavách apod.) budou obsahovat sdělení
o tom, že projekt byl podpořen dárcem V případě, že bude v této Souvislosti použito logo
dárce, je obdarovaný povinen příslušný materiál takové logo obsahující Zaslat včas
k předchozímu schválení organizační jednotce dárce, která smlouvu uzavřela (KR Liberec).
Použití loga dárce bez jeho předchozího písemného souhlasu se považuje Za porušení
povinnosti obdarovaného Z této Smlouvy.

. Obdarovaný Se Zavazuje poskytnout dárci Veškeré informace či materiály vsouvislosti
S darem, a to bezodkladně k žádosti dárce.

. Obdarovaný je povinen umožnit dárci nebo jím pověřené osobě průběžnou kontrolu
užívání hmotného výsledku projektu, na který byl dar poskytnut, popř. hodnot Z něj
vzniklých, a dále kontrolu veškerých účetních dokladů vztahujících Se k daru.

. V případě, že obdarovaný předá dárci písemné poděkování Za poskytnutí daru, Souhlasí
obdarovaný S veřejnou prezentací tohoto poděkování dárcem včetně uvedení jmen osob,
které poděkování vyjádřily.

III.
Vrácenídaru

. Dárce je oprávněn požadovat vrácení daru v případech a Za podmínek Stanovených
občanským Zákonfl<em.

. Dárce je dále oprávněn požadovat vrácení daru či jeho části v případě, že:
a) obdarovaný užil dar (či jeho část) V rozporu S účelem ujednaným v či. I.

této Smlouvy;
b) obdarovaný porušil kteroukoli Svou povinnost (Závazek) ujednanou

či vyplývající Z této smlouvy (Zejména pak Z či. II. této smlouvy);
c) obdarovaný neprokázal dárci užití daru či jeho části vsouladu stouto

Smlouvou.
(Pro vyloučení pochybností Smluvní strany uvádí, že v případě, že se porušení povinnosti
obdarovaného týká pouze části daru, pak je dárce oprávněn požadovat vrácení té části daru,
které se takové porušení dotýká)



3. V případech vrácení claru je obdarovaný povinen vrátit clar Či jeho Část nejpozději do Hii
dnů od Obdrženı' výzvy dárce k vrácení.

IV.
Závěrečná ujednání

1. Tato Smlouva je provedena v počtu čtyř stejnopisů s platností origináluf Z nıchi po clvou
vyhotoveních Obdrží každá Ze Smluvních stran.

2. Smluvní Strany prohlašují, že tato Smlouva je Svobodným a omyluprostým projevem Jejich
vůle, že si tuto smlouvu před podpisem náležitě přečetly, jejímu obsahu rozumiI a s timto
bez výhrad souhlasí, což nıže stvrzujı' Svými podpisy.

Přıloha == formulář pro Závěrečnou Zprávu

V Liberci dne ..... V ..

Za dárce:

ˇIng. Ludvík Ričšř
Redìtel KR Liberec

Lesy Česke' republiky, s.p.




